ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 54D452427862F39CF1844251361F94B1D126F85D
Владелец: Голованов Иван Алексеевич
Действителен с 11.02.2022 по 11.05.2023

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23.05.2022 № 166
г. Петропавловск-Камчатский

О создании рабочей группы по
вопросам оплаты труда отдельных
категорий работников бюджетной
сферы

В рамках реализации пункта 6 подпункта «ж» перечня поручений Президента
Российской Федерации от 26 февраля 2019 г. № Пр-294

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях обеспечения контроля за сохранением достигнутого соотношения
между уровнем оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы и
уровнем средней заработной платы в Камчатском крае образовать рабочую группу по
вопросам оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы (далее -
рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. Министра И.А. Голованов
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

                                                                  Приложение к приказу Министерства
                                                                     труда и развития кадрового потенциала

             Камчатского края от
             23.05.2022 № 166

Состав рабочей группы по вопросам оплаты труда
отдельных категорий работников бюджетной сферы Камчатского края

(далее - рабочая группа)

Сивак
Виктория Ивановна

– заместитель Председателя Правительства
Камчатского края, руководитель рабочей группы;

Ниценко
Наталья Борисовна

– Министр труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края, заместитель руководителя
рабочей группы;

Карманова
Виктория Сергеевна

– главный специалист-эксперт отдела трудовых
отношений Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края, секретарь
рабочей группы;

Капанадзе
Лела Элгуджовна

– заместитель Министра - начальник отдела
экономики здравоохранения, обязательного
медицинского страхования Министерства
здравоохранения Камчатского края (по
согласованию);

Короткова
Александра Юрьевна

– Министр образования Камчатского края (по
согласованию);

Мандрик
Инга Эйнаровна

– заместитель Министр экономического развития
Камчатского края (по согласованию);

Пегуров
Владимир Александрович

– заместитель Министра – начальник отдела
экономического планирования и контроля
Министерства культуры Камчатского края (по
согласованию);

Тараканов
Вячеслав Юрьевич

– заместитель Министра – начальник бюджетного
отдела Министерства финансов Камчатского края
(по согласованию);

Горелова
Юлия Олеговна

– исполняющий обязанности Министра социального
благополучия и семейной политики Камчатского
края (по согласованию).